CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  O  SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO ELÉTRICA COM SUBSTITUIÇÃO DE TOMADAS,
DISJUNTORES,CABOS E POSTE DE RECEBIMENTO DE REDE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 8.380,00 (Oito Mil, Trezentos e Oitenta Reais)

VIGÊNCIA: 19/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 19 de janeiro de
2024,  MARCELO  SAMUEL  FERREIRA  DA  SILVA,  Presidente  e
Contratado

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 11482357